
 
 
Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst  

("Sl. novine Kantona Sarajevo"; br. 20/13 ) i Odluke o utvrđivanju uslova za ostvarivanje prava 
učešća građana u dodjeli pčelarske  opreme na području Općine Stari Grad, broj 01-05-4-401/15 
od 16.02.2015.godine, Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, donosi: 

 
O D L U K U  

o izboru kandidata za dodjelu pčelarske opreme  
 
I 

Na osnovu prijedloga Komisije za dodjelu pčelarske opreme, imenovane Rješenjem broj: 
01-05-4-601/15 od 16.02.2015.godine, donosim Odluku o izboru  kandidata za dodjelu p čelarske 
opreme. 

 
II 

 Nakon završene procedure vrednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva i 
Odluke o  utvrđivanju uslova za ostvarivanje prava učešća kandidata u dodjeli pčelarske  opreme 
na području Općine Stari Grad u sklopu Projekta "Razvoj pčelarstva na području Općine Stari 
Grad", pčelarska oprema se dodjeljuje:  

 
DOMAĆINSTVA ZA DODJELU PČELARSKE OPREME 

(PČELARI SA ISKUSTVOM U PČELARENJU) 
 

r.b. 
 
Ime i Prezime 

 
Adresa 

Broj nastavaka pčelarske košnice 
tipa LR   

1. Menzil Nura  Donje Biosko bb  5 nastavaka  
2. Bešlić Hariz  Bostarići 22 5 nastavaka  
3. Husić Sakib  Sedrenik čikma 25 5 nastavaka  
4. Bešlić Mehmed         Bostarići 10  5 nastavaka  
5. Gagula Sejdo  Močila 57 5 nastavaka  
6. Džuho Sead  Pogledine 32 5 nastavaka  
7. Osmanković Ismet Jarčedoli 4 5 nastavaka  
8. Osmanković Husnija  Škaljin sokak 163 4 nastavka  
9. Pintol Nurko Boguševac 33 4 nastavka  

10. Ćurt Salko  Bostarići 57  4 nastavka  
11. Pintol Mustafa  Boguševac 33 4 nastavka  
12. Krivošić Feđa Iza Hrida 22b 4 nastavka  
13. Omerović Hazim Močila 4 4 nastavka  
14. Ljubović Salih Dolovi 3 4 nastavka  
15. Gorčević Nusret Jarčedoli 32 4 nastavka  
16. Alić Senad Sarajevskih Gazija 27 4 nastavka  
17. Nuhić Muhamed  Braće Nuhić 2 4 nastavka  
18. Kadić Miralem  Prvi bataljon Sedrenik 51 4 nastavka  
19. Nuhić Rasim  Jarčedoli 30 4 nastavka  
20. Hasanović Ahmed  Ablagijin sokak 51 4 nastavka  
21. Klico Elvir  Hladivode 16  4 nastavka  
22. Čengić Fadil  Škaljin sokak 33 (97) 4 nastavka  



23. Ramić Alija  Hladivode sokak 46 3 nastavka  
24. Džidić Hakija  Bostarići do 30 3 nastavka  
25. Hasić Edah  Sumbul česma 47 3 nastavka  
26. Memović Esad Boguševac čikma 3 3 nastavka  
27. Lukač Medo Boguševac 15 3 nastavka  
28. Hadžialić Hasan  Alije Nametka 92 3 nastavka  
29. Avdić Omer  Barice   3 nastavka  
30. Džidić Kasim  Bostarići 41 3 nastavka  
31. Džaferagić Samir  Vrbanjuša 147 (119)  3 nastavka  
32. Hodžić Tarik   Fojnička 31 3 nastavka  
33. Kuldija Halil  Iza Gaja 37 3 nastavka  
34. Halilović Ahmo Strošići 61  3 nastavka  
35. Hajro Nuradin  Strošići 70a 3 nastavka  
36. Hodžbo Jasmina  Ablagijin sokak 65 3 nastavka  
37. Dizdar Mehmed  Pod Bedemom 14 2 nastavka  
38. Čantro Ismet  Trčivode 24 2 nastavka  
39. Šetkić Asim  Ablagijin sokak 41 1 nastavak  
40. Hadžihasanović Hilmija  Ćopinica 5 (Brusulje) 1 nastavak  

  
DOMAĆINSTVA ZA DODJELU PČELARSKE OPREME 

(PČELARI POČETNICI) 
 

r.b. 
 
Ime i Prezime 

 
Adresa 

Broj nastavaka pčelarske košnice 
tipa LR   

1. Zenđilović Mirsad  Mihrivode 27 3 nastavka  
2. Karačić Osman Sulejmana Zolja 86 3 nastavka  
3. Sijerčić Edin Alije Nametka 41c 3 nastavka  
4. Mališević Sabahudin Faletići 148 3 nastavka  
5. Mešinović Amel  Faletići 45 3 nastavka  
6. Bićo Emir Zmajevac 70 3 nastavka  
7. Karović Rašid  Jarčedoli 97 3 nastavka  
8. Kajanija Semir Iza Gaja čikma 35 3 nastavka  

 
III 

Ova Odluka će biti objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari Grad Sarajevo.  
 
Broj:  
Sarajevo,               2015. godine 
                                                                                                   
                                                                                                            NAČELNIK OPĆINE                                                          

            mr. Ibrahim Hadžibajrić  
 
Dostaviti:   
1. Imenovanim  
2. Služba za privredu  
3. Služba za finansije 
4. Služba za opću upravu 
5. Evidencija 
6. a/a 


